
4 soverom Villa til salgs i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, moderne og helt ny, med 4 soverom, heis som forbinder de 4 etasjene, privat basseng, terrasser rundt
hele eiendommen og fantastisk takterrasse med 360º utsikt. Ligger 5 minutter fra sentrum.

På den 356 m² store tomten er denne praktfulle 267 m² store villaen bygget i tre etasjer; kjeller, første etasje, første
etasje pluss takterrasse.

Bygget med materialer av høy kvalitet, med moderne design, som tar vare på alle detaljer og fremfor alt funksjonalitet
og komfort. Til dette har eiendommen heis som går fra kjeller til takterrasse.

Den har også et basseng på 20 m2, omgitt av solrike terrasser og veldig enkelt å vedlikeholde. I tillegg er det en stor
parkeringsplass for 2 biler med automatisk inngangsdør.

Kjelleretasjen har 77 m², som er delt inn i en stor åpen plass med to luftkondisjoneringsenheter, et vaskerom og et
komplett bad med dusj.

Første etasje har direkte adkomst fra baksiden, fra parkeringsplassen og består av en hall, 1 soverom, 1 komplett bad
med dusj, et åpent og fullt utstyrt kjøkken og en romslig og lys stue/spisestue med lukket peis. og tilgang til terrasse
med utsikt og tilgang til bassengområdet.

Første etasje er delt inn i 3 soverom og 2 komplette bad. Hovedsoverommet, svært romslig, har eget bad og tilgang til
en vakker terrasse med utsikt over bassenget og havet.

Fra denne etasjen har vi tilgang til den store takterrassen, hvorfra du kan nyte en utrolig 360º utsikt.
Huset har luftkondisjonering i alle rom og solcellepaneler og for større komfort, en kvalitetsheis som letter tilgangen til
hele huset.

Ikke nøl med å besøke den, du vil se skjønnheten, kvaliteten på finishen og dens store potensial!

Nerja ligger øst i provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den har omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave nyter Nerja spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.

  Se virtuell omvisning   Se videotur   4 soverom
  4 bad   267m² Bygg størrelse   356m² Tomtestørrelse
  Svømmebasseng

865.000€

 Eiendom som markedsføres av CG Real Estate
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